Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона N2 707410-7 «0 внесении

изменения в статью 28.7 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях» (для

возможности проведения административного

расследования в рамках дел о правонарушениях норм

законодательства, регулирующего отношения по участию

в долевом строительстве многоквартирных домов и

других объектов недвижимости)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

проект

1. Поддержать про е кт федерального закона N2 707 41 0-7 «0 внесении

изменения в статью 28.7 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях» (для возможности проведения

административного расследования в рамках дел о правонарушениях норм

законодательства, регулирующего отношения по участию в долевом

строительстве многоквартирных домов и других объектов недвижимости).

2. Направить настоящее постановление в Г осу дарственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан